
  
DZ-04.0021.41.2017 
 

 

Uchwała Nr XLI/482/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia  18 września 2017 r. 

 

 

w sprawie likwidacji „ronda” przy ul. Krowoderskich Zuchów bocznej oraz wyznaczenie 

parkingu. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o likwidację wysepki „ronda” pomiędzy blokami przy  

ul. Krowoderskich Zuchów 23 i 25, a blokami przy ul. Batalionu Skała 4 i 6 celem 

przeznaczenia na parking, przy jednoczesnym zachowaniu znajdujących się na wysepce  

3 drzew 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Grzegorz Chmurzyński  

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  
Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W odpowiedzi na pismo mieszkańców z dnia 8 września 2017 roku Rada Dzielnicy IV 

przychyla się do wniosku mieszkańców. W pobliżu występuje duży deficyt miejsc 

parkingowych, który dodatkowo jest potęgowany przez problemy natury formalno-prawnej 

okolicznych działek, podczas gdy mieszkańcy istniejących od dziesięcioleci bloków 

projektowanych w czasach o mniejszej ilości posiadanych przez mieszkańców aut,  

są pozostawieni sami sobie. 

 


